
Sprawozdanie 
z realizacji programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i klubami sportowymi w roku 2019 
 

 

WSPÓŁPRACA O CHARAKTERZE POZAFINANSOWYM 

W ramach współpracy pozafinansowej prowadzone były spotkania (indywidualne, jak 

i ogólne) przedstawicieli organizacji pozarządowych z władzami Gminy i przedstawicielami 

Urzędu Gminy. Podczas takich spotkań uzyskiwane były informacje o potrzebach, problemach 

i planach na przyszłość dotyczących społeczności lokalnej. Taki przepływ informacji pozwala 

na lepszą współpracę i pomoc działającym na naszym terenie organizacjom. 

Do pozafinansowej współpracy z organizacjami zaliczyć można również bezpłatne 

udostępnianie obiektów gminnych oraz możliwość zamieszczania na stronie internetowej 

gminy Wróblew informacji o realizacji zadań i osiągnięciach organizacji. 

Organizacje pozarządowe miały możliwość uczestniczenia w procesie konsultacji społecznych 

w sprawie treści uchwalanego przez Radę Gminy Wróblew Rocznego programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi. 

 

WSPÓŁPRACA O CHARAKTERZE FINANSOWYM 

W 2019 roku w ramach współpracy z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie 

Gminy Wróblew ogłoszono konkursy na realizację zadań publicznych: 

➢ Na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

na realizację zadania w sferze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

profilaktyki i ochrony zdrowia pod nazwą Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

sportowych w ramach profilaktycznej działalności w zakresie rozwiązywania 

problemów alkoholowych. 

Na ogłoszony konkurs wpłynęła 1 oferta: Uczniowskiego Ludowego Klubu Sportowego 

MODLISZKI, z którym została podpisana umowa na realizację zadania publicznego oraz 

przekazana została dotacja w wysokości 10.000,00 zł. Okres trwania umowy luty-grudzień 

2019r. 

➢  



➢ Na podstawie Uchwały nr XXV/134/12 Rady Gminy Wróblew z dnia 28 listopada 

2012r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 

na terenie Gminy Wróblew na realizację zadania z zakresu rozwoju sportu na terenie 

gminy Wróblew dla grup juniorskich i seniorskich. 

Na ogłoszony konkurs wpłynęły: 3 oferty na grupę juniorską oraz 3 oferty na grupę 

seniorów. Zostały podpisane umowy na realizację zadania publicznego i przekazana została 

dotacja w wysokości 75.000,00 zł: 

Grupa juniorska: 

Stowarzyszenie UKS „Wróblewianka” – 3.000 zł 

Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „Wróblew” – 10.500 zł 

Ludowy Klub Sportowy „Tubądzin” – 9.000 zł 

Grupa seniorów:  

Ludowy Klub Sportowy „Kobierzycko” – 21.000 zł 

Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „Wróblew” – 20.000 zł 

Ludowy Klub Sportowy „Tubądzin” – 11.500 zł 

 

Okres trwania ww. umów luty-grudzień 

W okresie 30 dni od zakończenia trwania umów wszyscy beneficjenci mieli obowiązek złożyć 

sprawozdanie z realizacji zadania publicznego. 

Dotacje były wykorzystane zgodnie z umowami. 
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